[bookmark: _GoBack]別紙様式１
　　　年　　月　　日

　県南広域振興局長　様

受注者

　下記のとおり従事者を定めたので名簿を提出します。
	清掃業務従事者名簿

	従事期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	従事者
	氏　　名
	年齢
	住　　　　所
	特記事項

※　履歴書（記載事項：氏名、生年月日、住所、直前３か年の主な経歴）を添付すること。

下記のとおり現場責任者を定めたので報告します。
	現　場　責　任　者

	氏　名